Российская Федерация

Брянская область Унечский район
Березинское сельское поселение

Березинская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27 октября 2014 года    №33

д.Березина

О проведении публичных слушаний по  проектам

схем водоснабжения и водоотведения, Схемы теплоснабжения

муниципального образования «Березинское сельское поселение»

Унечского муниципального района Брянской области

         На основании разработанных проектов схем водоснабжения и водоотведения, Схемы теплоснабжения  муниципального образования «Березинское сельское поселение» Унечского муниципального района Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проект схем водоснабжения и водоотведения, Схемы теплоснабжения  муниципального образования «Березинское сельское поселение» Унечского муниципального района Брянской области, разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

2. Назначить публичные слушания по обсуждению проектов схем водоснабжения и водоотведения, Схемы теплоснабжения  муниципального образования «Березинское сельское поселение» Унечского муниципального района Брянской области, на 14 ноября 2014 года в 14-00 в Березинской сельской администрации по адресу: Брянская область, Унечский район, д.Березина, ул. Молодежная, д.28б.

3. Замечания и предложения  по  проектам схем водоснабжения и водоотведения, Схемы теплоснабжения муниципального образования «Березинское сельское поселение»  Унечского муниципального района Брянской области направлять в Березинскую сельскую администрацию по адресу: Брянская область, Унечский район, д.Березина, ул. Молодежная, д.28б., контактное лицо- специалист администрации Зверек М.М., телефон 8(48351)- 97-4-34
4. Контроль за организацией исполнения постановления возложить на специалиста администрации Зверек М.М.
5. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Березинского сельского поселения.

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования

Глава Березинской сельской администрации                             Т.М.Хомякова